

MB „LS apdaila“

(Mažoji bendrija, adresas Partizanų g. 37A, Raseiniai, tel. 8 604 11 101, el. paštas songailaapdaila@gmail.com.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300589950, PVM m. k. LT100003132519)

Raseinių rajono kultūros centrui

PASIŪLYMAS DĖL RASEINIŲ RAJONO KULTŪROS CENTRO FILIALO KAULAKIUOSE SALĖS REMONTO DARBŲ PIRKIMO

2021.09.10

(Data)

Raseiniai

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas	MB „LS apdaila“
Tiekėjo adresas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomas atsakingo partnerio adresas)	Partizanų g. 37A, Raseiniai
Asmens, atsakingo už pasiūlymą vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Linas Songaila
Telefono numeris	8 604 11 101
Fakso numeris	
El. pašto adresas	songailaapdaila@gmail.com

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose (konkurso sąlygose, jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina, Eur (be PVM)	PVM	Kaina, Eur (su PVM)
1	2	3	4	5
1.	Raseinių rajono kultūros centro filialo Kaulakiuose salės remonto darbai	4713,59	989,85	5703,44

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 5703,44 Eur (penki tūkstančiai septyni šimtai trys Eur, 44 ct.)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 989,85 Eur (devyni šimtai aštuoniasdešimt devyni Eur, 85 ct).

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	dokumento puslapių skaičius
1.	Lokalinė sąmata	1

Pasiūlymas galioja iki 2021 m. spalio 30 d.

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



(Parašas)

Direktorius
Linas Songaila

(Vardas ir pavardė)



Lokalinė sąmata

Kompleksas: Raseinių rajono kultūros centras

Objektas: Kaulakiai

Žiniaraštis: Salė

Iš viso: **5703,44 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	R6-4 (S9=1,17)	Mūrinių pertvarų išardymas rankiniu būdu, be plytų atrinkimo	m3	9,5	68,05	646,52
2	N46-164 (S9=1,17)	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas	m3	3,5	164,06	574,22
3	N46-166	Medinių lentinių grindų išardymas	100 m2	0,84	328,12	275,62
4	R5-3	Gulekšnių ardymas	m2	84	1,16	97,19
5	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	12	31,15	373,78
6	R23-61	Statybinių šiukšlių išvežimas 5 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	12	33,78	405,36
7	N26-192	Perdenginių apšiltinimas 10cm storio putų polistirolu plokštėmis	m3	3	171,87	515,62
8	N11-165-1 (S9=1,0425)	80 mm storio armuotų grindų betonavimas ir šlifavimas, paduodant betoną siurbliu	100 m2	1	1825,28	1825,28
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						4713,59
Bendra vertė be PVM						4713,59
PVM						989,85
Bendra vertė su PVM						5703,44



Sudarė:

Direktorius
Linas Songaila